
Jméno Věnuje se…

Franc Jíří
Mapuje výskyt hnojníka Coprimorphus scrutator v podhůří Orlických hor. Spravuje sbírky 

hmyzu v Městském muzeu v Novém Městě nad Metují. 

Mašičková Petra Zajišťuje sběr botanického materiálu, který druhově chybí v herbáři muzea.  

Reslová Barbora
Zajišťuje sběr a uložení botanického materiálu, který druhově chybí v herbáři muzea. 

Vypomáhá při korekturách muzejního časopisu ACTA.

Rejtharová Laura
Věnuje se entomologii a ekologii v podhůří Orlických hor. Spravuje sbírku řádu Orthoptera 

v Městském muzeu v Novém Městě nad Metují.

Resl Jaroslav
Zapojen v sekcích pro výzkum vrubounovitých brouků (Scarabaeidae) a blanokřídlého 

hmyzu. Stará se o přírodovědné sbírky a doplňuje entomologický materiál do sbírek hmyzu v 

Městském muzeu v Novém Městě nad Metují.

Rozsíval Milan
Je členem redakční rady muzejního časopisu ACTA. Věnuje se systematice čeledi 

Cerambycidae.

Sháněl Daniel
Zaměřuje se na entomologický průzkum Coleopter na lokalitě Halín v katastru obce 

Běstviny.

Volf Vojtěch Věnuje se ornitologickému průzkumu v oblasti Dobrušska. Kroužkovatel ptactva.


